
ご報告 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社運営しております介護施設、日々トレはると仙台南小泉にて令和 2 年 9 月 11 日、 

介護職員より新型コロナウイルス感染症の検査陽性を確認致しました。 

ご利用者様および関係者の皆様には、ご心配をお掛けすることなり、誠に申し訳ございま

せん。 

 

 

当該職員の陽性確認を受け、ご利用者様および介護職員の安全と健康を第一優先に考え各

施設所管行政機関に連絡し、清掃・消毒等の作業を実施します。 

そのため一時休業を行い、随時各地域の行政機関等と連携、確認のうえで営業再開日時を

決定致します。 

 

 

再度感染拡大防止策と、介護施設の消毒等を徹底し実施して参ります。 

また、当該介護施設のご利用者様・ご家族・弊社職員の人権尊重と個人情報保護に御理解

と御配慮をお願い致します。 

 

 

 

 

令和 2 年 9 月 12 日 

株式会社アロネット 

代表取締役 鳴坂 淳 


